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FE CITTA' DI PIACENZA (0804037B)
PIACENZA - 31-10-2008 - 02-11-2008

Torneo FE CITTA' DI PIACENZA 0804037B

Luogo PIACENZA  [Piacenza - Emilia Romagna]
Periodo 31-10-2008 - 02-11-2008

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30 " bonus
Arbitri TENCATI ANTONIO - CAVALCA R.

Partecipanti 35

Sito Internet

Luta Fatos               

1Jones Alessandro         

2
Goracci Sergio           

3

FSI - FE CITTA' DI PIACENZA (0804037B) - PIACENZA - 31-10-2008 - 02-11-2008 - Pag. 1/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FE CITTA' DI PIACENZA (0804037B)
PIACENZA - 31-10-2008 - 02-11-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Luta Fatos               4.5 ITA 14.0016.5010.0014.501924 1818 2157 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1956

2 3 1N Jones Alessandro         4.0 ITA 13.0014.508.50 11.001947 1856 2034 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1971

3 19 2N Goracci Sergio           4.0 ITA 12.5014.008.00 9.50 1739 1934 1863 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1947

4 5 1N Cesarini Leopoldo        4.0 ITA 11.5013.508.50 10.501920 1831 1992 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1973

5 1 CM Scanferla Paolo          3.5 ITA 13.0014.509.00 9.75 1994 1742 1804 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1990

6 24 2N Corfiati Paolo           3.5 ITA 12.0013.508.50 8.25 1678 1866 1848 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1963

7 7 1N Faini Marco              3.5 ITA 11.0012.507.50 8.50 1904 1770 1905 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1988

8 12 1N Bozuffi Italo            3.0 ITA 14.0017.0010.009.00 1848 1794 1853 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1953

9 10 1N Foroni Francesco         3.0 ITA 14.0015.5010.007.50 1873 1727 1806 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

10 14 1N Fagnani Alessandro       3.0 ITA 13.5014.009.50 6.75 1835 1770 1852 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1995

11 11 1N Falsetti Paolo           3.0 ITA 12.0014.007.50 6.50 1851 1769 1827 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1985

12 15 CM Garofalo Sergio          3.0 ITA 12.0014.008.50 8.00 1825 1756 1838 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1956

13 13 1N Biancotti Alessandro     3.0 ITA 11.5012.007.00 4.50 1837 1794 1871 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1973

14 9 1N Tirelli Mauro            3.0 ITA 11.0013.008.00 7.50 1875 1727 1809 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1996

15 17 1N Pickering Andy           3.0 ITA 10.0010.506.50 4.50 1820 1795 1405 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1962

16 29 3N Shyti Theodhor           3.0 ITA 9.00 10.506.00 4.50 1596 1857 1708 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1990

17 25 2N Cicioni Luigi            3.0 ITA 7.50 8.00 4.50 3.50 1673 1681 1686 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1959

18 6 1N Tortolini Francesco      2.5 ITA 14.5017.0010.507.50 1917 1808 1683 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1961

19 26 2N Trifoni Giorgio          2.5 ITA 11.0011.507.50 3.50 1625 1697 1269 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1944

20 23 1N Catalano Luigi           2.5 ITA 10.5012.007.00 5.25 1678 1821 1761 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1949

21 21 1N Faini Ivano              2.5 ITA 10.5012.006.00 4.00 1718 1685 1720 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1949

22 16 1N Bonade' Giacomo          2.5 ITA 10.0010.507.00 3.00 1825 1759 1604 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1965

23 32 3N Martino Gianluca         2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.00 1527 1723 1573 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1970

24 22 2N Bardulla Bilbil          2.0 ITA 11.0011.507.00 1.50 1686 1766 1239 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1954

25 27 2N Nelli Marcello           2.0 ITA 10.5012.007.50 4.00 1617 1717 1554 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1961

26 28 2N Rocchi Renato            2.0 ITA 10.0010.507.00 2.00 1586 1779 1609 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1949

27 35 NC Tirelli Stefano          2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1413 1693 1455 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1958

28 8 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 13.5016.009.50 4.25 1892 1672 1467 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1950

29 18 1N Bongiorni Gabriele       1.5 ITA 12.5014.509.00 4.50 1795 1814 1662 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1957

30 20 2N Potenza Gaetano          1.0 ITA 11.0011.007.00 0.50 1721 1751 1570 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1975

31 2 CM Gaggino Davide           1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.50 1989 1624 1407 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1971

32 34 NC Calisti Simone           1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1739 1090 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1974

33 33 NC Gasperini Fabio          1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1473 1728 1018 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1962

34 31 3N Kljunic Brane            1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1557 1638 951 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1954

35 30 3N Gasperini Christian      0.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1578 1756 1074 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1997
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 2N Bardulla Bilbil          ITA EMI RE 1686 1766 1239 1954 M 126188

13 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1837 1794 1871 1973 M 828637 128398

16 1N Bonade' Giacomo          ITA EMI PC 1825 1759 1604 1965 M 823414 107528

18 1N Bongiorni Gabriele       ITA EMI PC 1795 1814 1662 1957 M 834289 125350

12 1N Bozuffi Italo            ITA LOM CR 1848 1794 1853 1953 M 820830 112396

34 NC Calisti Simone           ITA UMB PG 1739 1090 1974 M 139546

23 1N Catalano Luigi           ITA EMI RN 1678 1821 1761 1949 M 828556 105843

5 1N Cesarini Leopoldo        ITA UMB PG 1920 1831 1992 1973 M 822981 115858

25 2N Cicioni Luigi            ITA UMB PG 1673 1681 1686 1959 M 105837

8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA PIE TO 1892 1672 1467 1950 M 811343 102811

24 2N Corfiati Paolo           ITA EMI PC 1678 1866 1848 1963 M 106163

14 1N Fagnani Alessandro       ITA EMI BO 1835 1770 1852 1995 M 827487 116228

21 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1718 1685 1720 1949 M 819670 114813

7 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1904 1770 1905 1988 M 828793 117685

11 1N Falsetti Paolo           ITA EMI PC 1851 1769 1827 1985 M 842125 129981

10 1N Foroni Francesco         ITA LOM MN 1873 1727 1806 1959 M 835676 101231

2 CM Gaggino Davide           ITA LOM MI 1989 1624 1407 1971 M 821500 100694

15 CM Garofalo Sergio          ITA EMI MO 1825 1756 1838 1956 M 812056 101928

30 3N Gasperini Christian      ITA EMI BO 1578 1756 1074 1997 M 129370

33 NC Gasperini Fabio          ITA EMI BO 1473 1728 1018 1962 M 129369

19 2N Goracci Sergio           ITA TOS GR 1739 1934 1863 1947 M 105315

3 1N Jones Alessandro         ITA LAZ RM 1947 1856 2034 1971 M 827908 126610

31 3N Kljunic Brane            ITA EMI PC 1557 1638 951 1954 M 133696

4 1N Luta Fatos               ITA LOM PV 1924 1818 2157 1956 M 827495 125351

32 3N Martino Gianluca         ITA EMI PC 1527 1723 1573 1970 M 116330

27 2N Nelli Marcello           ITA TOS LI 1617 1717 1554 1961 M 110657

17 1N Pickering Andy           ITA EMI PC 1820 1795 1405 1962 M 102375

20 2N Potenza Gaetano          ITA EMI PC 1721 1751 1570 1975 M 801640 114785

28 2N Rocchi Renato            ITA EMI PC 1586 1779 1609 1949 M 111275

1 CM Scanferla Paolo          ITA LOM SO 1994 1742 1804 1990 M 832537 124332

29 3N Shyti Theodhor           ITA LOM MN 1596 1857 1708 1990 M 129201

9 1N Tirelli Mauro            ITA EMI PC 1875 1727 1809 1996 M 845353 122367

35 NC Tirelli Stefano          ITA EMI PC 1413 1693 1455 1958 M 122366

6 1N Tortolini Francesco      ITA UMB PG 1917 1808 1683 1961 M 117143

26 2N Trifoni Giorgio          ITA EMI PC 1625 1697 1269 1944 M 110376
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM Scanferla Paolo          3.5 ITA | 18 N Â½ | 24 B 1 | 19 B 0 | 17 N 1 | 23 B 1 | 1

31 2 CM Gaggino Davide           1.0 ITA | 19 B 0 | 29 N 0 | 30 N 1 | 28 B 0 | 0 0 | 0

2 3 1N Jones Alessandro         4.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 4 N Â½ | -1

1 4 1N Luta Fatos               4.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 11 B 1 | 19 N 1 | 3 B Â½ | 1

4 5 1N Cesarini Leopoldo        4.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | 6 B 1 | 12 N 1 | -1

18 6 1N Tortolini Francesco      2.5 ITA | 23 B 1 | 17 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 24 B 0 | 1

7 7 1N Faini Marco              3.5 ITA | 24 N Â½ | 18 B Â½ | 20 N 1 | 14 B Â½ | 15 N 1 | -1

28 8 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA | 25 B 1 | 19 N 0 | 23 B Â½ | 24 N 0 | 29 B 0 | 1

14 9 1N Tirelli Mauro            3.0 ITA | 26 N Â½ | 32 B 1 | 15 N Â½ | 16 B Â½ | 14 N Â½ | -1

9 10 1N Foroni Francesco         3.0 ITA | 27 B 1 | 35 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 19 B 0 | 1

11 11 1N Falsetti Paolo           3.0 ITA | 28 N 1 | 16 B 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 22 N 1 | -1

8 12 1N Bozuffi Italo            3.0 ITA | 29 B 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 13 N 1 | 5 B 0 | 1

13 13 1N Biancotti Alessandro     3.0 ITA | 30 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 12 B 0 | 16 N 1 | -1

10 14 1N Fagnani Alessandro       3.0 ITA | 31 B 1 | 5 N 0 | 29 B 1 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 1

12 15 CM Garofalo Sergio          3.0 ITA | 32 N Â½ | 26 B 1 | 9 B Â½ | 11 N 1 | 7 B 0 | 1

22 16 1N Bonade' Giacomo          2.5 ITA | 33 B 1 | 11 N 0 | 34 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 0 | 1

15 17 1N Pickering Andy           3.0 ITA | 34 N 1 | 6 B 0 | 22 N 1 | 1 B 0 | 28 N 1 | -1

29 18 1N Bongiorni Gabriele       1.5 ITA | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 13 B 0 | 27 N Â½ | 21 N 0 | -1

3 19 2N Goracci Sergio           4.0 ITA | 2 N 1 | 8 B 1 | 1 N 1 | 4 B 0 | 10 N 1 | -1

30 20 2N Potenza Gaetano          1.0 ITA | 3 B 0 | 31 N 1 | 7 B 0 | 29 N 0 | 0 0 | 0

21 21 1N Faini Ivano              2.5 ITA | 4 N 0 | 27 N Â½ | 35 B 1 | 23 N 0 | 18 B 1 | -1

24 22 2N Bardulla Bilbil          2.0 ITA | 5 B 0 | 33 N 1 | 17 B 0 | 34 N 1 | 11 B 0 | 1

20 23 1N Catalano Luigi           2.5 ITA | 6 N 0 | 28 B 1 | 8 N Â½ | 21 B 1 | 1 N 0 | -1

6 24 2N Corfiati Paolo           3.5 ITA | 7 B Â½ | 1 N 0 | 26 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | -1

17 25 2N Cicioni Luigi            3.0 ITA | 8 N 0 | 30 B 1 | 12 N 0 | 33 B 1 | 27 N 1 | -1

19 26 2N Trifoni Giorgio          2.5 ITA | 9 B Â½ | 15 N 0 | 24 B 0 | 35 N 1 | 34 B 1 | 1

25 27 2N Nelli Marcello           2.0 ITA | 10 N 0 | 21 B Â½ | 32 N 1 | 18 B Â½ | 25 B 0 | 1

26 28 2N Rocchi Renato            2.0 ITA | 11 B 0 | 23 N 0 | 31 B 1 | 2 N 1 | 17 B 0 | 1

16 29 3N Shyti Theodhor           3.0 ITA | 12 N 0 | 2 B 1 | 14 N 0 | 20 B 1 | 8 N 1 | -1

35 30 3N Gasperini Christian      0.0 ITA | 13 B 0 | 25 N 0 | 2 B 0 | 32 N 0 | 0 0 | 0

34 31 3N Kljunic Brane            1.0 ITA | 14 N 0 | 20 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 35 B 0 | 0

23 32 3N Martino Gianluca         2.5 ITA | 15 B Â½ | 9 N 0 | 27 B 0 | 30 B 1 | 0 1 | 2

33 33 NC Gasperini Fabio          1.0 ITA | 16 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 0 0 | -1

32 34 NC Calisti Simone           1.0 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 0

27 35 NC Tirelli Stefano          2.0 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 21 N 0 | 26 B 0 | 31 N 1 | 0

FSI - FE CITTA' DI PIACENZA (0804037B) - PIACENZA - 31-10-2008 - 02-11-2008 - Pag. 4/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FE CITTA' DI PIACENZA (0804037B)
PIACENZA - 31-10-2008 - 02-11-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 4 2.00 1.94 0.06 1794.001871 1973 M 828637 128398

16 1N Bonade' Giacomo          ITA 1825 3 0.50 1.37 -0.87 1759.001604 1965 M 823414 107528

18 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1795 4 1.00 1.64 -0.64 1814.001662 1957 M 834289 125350

12 1N Bozuffi Italo            ITA 1848 3 1.00 1.28 -0.28 1794.601853 1953 M 820830 112396

23 1N Catalano Luigi           ITA 1678 3 1.50 0.80 0.7 1821.401761 1949 M 828556 105843

5 1N Cesarini Leopoldo        ITA 1920 3 2.00 1.79 0.21 1831.801992 1973 M 822981 115858

8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 1 0.50 0.77 -0.27 1672.801467 1950 M 811343 102811

14 1N Fagnani Alessandro       ITA 1835 3 1.00 1.22 -0.22 1770.401852 1995 M 827487 116228

21 1N Faini Ivano              ITA 1718 3 1.00 1.19 -0.19 1685.401720 1949 M 819670 114813

7 1N Faini Marco              ITA 1904 4 3.00 2.60 0.4 1770.801905 1988 M 828793 117685

11 1N Falsetti Paolo           ITA 1851 3 1.00 1.48 -0.48 1769.201827 1985 M 842125 129981

10 1N Foroni Francesco         ITA 1873 2 1.00 0.83 0.17 1727.201806 1959 M 835676 101231

2 CM Gaggino Davide           ITA 1989 0 0.00 0 1624.751407 1971 M 821500 100694

15 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 3 1.50 1.28 0.22 1756.401838 1956 M 812056 101928

3 1N Jones Alessandro         ITA 1947 4 3.50 2.56 0.94 1856.602034 1971 M 827908 126610

4 1N Luta Fatos               ITA 1924 4 3.50 2.45 1.05 1818.402157 1956 M 827495 125351

20 2N Potenza Gaetano          ITA 1721 2 0.00 0.47 -0.47 1751.001570 1975 M 801640 114785

1 CM Scanferla Paolo          ITA 1994 2 1.50 1.63 -0.13 1742.001804 1990 M 832537 124332

9 1N Tirelli Mauro            ITA 1875 3 1.50 1.70 -0.2 1727.401809 1996 M 845353 122367
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FE CITTA' DI PIACENZA (0804037B)
PIACENZA - 31-10-2008 - 02-11-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 2N Bardulla Bilbil          ITA 1686 2 1.00 1.60 -0.6 -12 1766.001239 1954 M 126188

25 2N Cicioni Luigi            ITA 1673 3 3.00 2.50 0.5 15 1681.601686 1959 M 105837

24 2N Corfiati Paolo           ITA 1678 2 2.00 1.30 2.2 66 1866.401848 1963 M 106163

30 3N Gasperini Christian      ITA 1578 2 0.00 1.20 -1.2 -36 1756.501074 1997 M 129370

33 NC Gasperini Fabio          ITA 1473 2 0.00 0.60 -0.6 -18 1728.001018 1962 M 129369

19 2N Goracci Sergio           ITA 1739 0 0.00 1.30 2.7 81 1934.401863 1947 M 105315

31 3N Kljunic Brane            ITA 1557 2 0.00 1.60 -1.6 -48 1638.75951 1954 M 133696

32 3N Martino Gianluca         ITA 1527 2 1.00 1.10 0.4 12 1723.751573 1970 M 116330

27 2N Nelli Marcello           ITA 1617 2 1.00 1.90 0.1 3 1717.201554 1961 M 110657

17 1N Pickering Andy           ITA 1820 3 2.00 2.10 -0.1 0 1795.751405 1962 M 102375

28 2N Rocchi Renato            ITA 1586 2 1.00 1.40 0.6 18 1779.001609 1949 M 111275

29 3N Shyti Theodhor           ITA 1596 0 0.00 1.00 2 60 1857.001708 1990 M 129201

35 NC Tirelli Stefano          ITA 1413 2 1.00 0.80 0.2 6 1693.251455 1958 M 122366

6 1N Tortolini Francesco      ITA 1917 2 1.00 3.20 -0.7 -21 1808.601683 1961 M 117143

26 2N Trifoni Giorgio          ITA 1625 2 1.00 1.60 -0.1 3 1697.751269 1944 M 110376
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PIACENZA - 31-10-2008 - 02-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1795   |  1 CM Scanferla Paolo          ITA 1994 Â½ - Â½

2 2 CM Gaggino Davide           ITA 1989   |  19 2N Goracci Sergio           ITA 1739 0 - 1

3 20 2N Potenza Gaetano          ITA 1721   |  3 1N Jones Alessandro         ITA 1947 0 - 1

4 4 1N Luta Fatos               ITA 1924   |  21 1N Faini Ivano              ITA 1718 1 - 0

5 22 2N Bardulla Bilbil          ITA 1686   |  5 1N Cesarini Leopoldo        ITA 1920 0 - 1

6 6 1N Tortolini Francesco      ITA 1917   |  23 1N Catalano Luigi           ITA 1678 1 - 0

7 24 2N Corfiati Paolo           ITA 1678   |  7 1N Faini Marco              ITA 1904 Â½ - Â½

8 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892   |  25 2N Cicioni Luigi            ITA 1673 1 - 0

9 26 2N Trifoni Giorgio          ITA 1625   |  9 1N Tirelli Mauro            ITA 1875 Â½ - Â½

10 10 1N Foroni Francesco         ITA 1873   |  27 2N Nelli Marcello           ITA 1617 1 - 0

11 28 2N Rocchi Renato            ITA 1586   |  11 1N Falsetti Paolo           ITA 1851 0 - 1

12 12 1N Bozuffi Italo            ITA 1848   |  29 3N Shyti Theodhor           ITA 1596 1 - 0

13 30 3N Gasperini Christian      ITA 1578   |  13 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 0 - 1

14 14 1N Fagnani Alessandro       ITA 1835   |  31 3N Kljunic Brane            ITA 1557 1 - 0

15 32 3N Martino Gianluca         ITA 1527   |  15 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 Â½ - Â½

16 16 1N Bonade' Giacomo          ITA 1825   |  33 NC Gasperini Fabio          ITA 1473 1 - 0

17 34 NC Calisti Simone           ITA   |  17 1N Pickering Andy           ITA 1820 0 - 1

18 35 NC Tirelli Stefano          ITA 1413   |  1 - F
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FE CITTA' DI PIACENZA (0804037B)
PIACENZA - 31-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Jones Alessandro         1 ITA 1947   |  12 1N Bozuffi Italo            1 ITA 1848 1 - 0

2 13 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1837   |  4 1N Luta Fatos               1 ITA 1924 0 - 1

3 5 1N Cesarini Leopoldo        1 ITA 1920   |  14 1N Fagnani Alessandro       1 ITA 1835 1 - 0

4 17 1N Pickering Andy           1 ITA 1820   |  6 1N Tortolini Francesco      1 ITA 1917 0 - 1

5 19 2N Goracci Sergio           1 ITA 1739   |  8 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1892 1 - 0

6 35 NC Tirelli Stefano          1 ITA 1413   |  10 1N Foroni Francesco         1 ITA 1873 0 - 1

7 11 1N Falsetti Paolo           1 ITA 1851   |  16 1N Bonade' Giacomo          1 ITA 1825 1 - 0

8 1 CM Scanferla Paolo          0.5 ITA 1994   |  24 2N Corfiati Paolo           0.5 ITA 1678 1 - 0

9 7 1N Faini Marco              0.5 ITA 1904   |  18 1N Bongiorni Gabriele       0.5 ITA 1795 Â½ - Â½

10 9 1N Tirelli Mauro            0.5 ITA 1875   |  32 3N Martino Gianluca         0.5 ITA 1527 1 - 0

11 15 CM Garofalo Sergio          0.5 ITA 1825   |  26 2N Trifoni Giorgio          0.5 ITA 1625 1 - 0

12 29 3N Shyti Theodhor           0 ITA 1596   |  2 CM Gaggino Davide           0 ITA 1989 1 - 0

13 31 3N Kljunic Brane            0 ITA 1557   |  20 2N Potenza Gaetano          0 ITA 1721 0 - 1

14 27 2N Nelli Marcello           0 ITA 1617   |  21 1N Faini Ivano              0 ITA 1718 Â½ - Â½

15 33 NC Gasperini Fabio          0 ITA 1473   |  22 2N Bardulla Bilbil          0 ITA 1686 0 - 1

16 23 1N Catalano Luigi           0 ITA 1678   |  28 2N Rocchi Renato            0 ITA 1586 1 - 0

17 25 2N Cicioni Luigi            0 ITA 1673   |  30 3N Gasperini Christian      0 ITA 1578 1 - 0

18 34 NC Calisti Simone           0 ITA   |  1 - F
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FE CITTA' DI PIACENZA (0804037B)
PIACENZA - 31-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Tortolini Francesco      2 ITA 1917   |  3 1N Jones Alessandro         2 ITA 1947 Â½ - Â½

2 4 1N Luta Fatos               2 ITA 1924   |  11 1N Falsetti Paolo           2 ITA 1851 1 - 0

3 10 1N Foroni Francesco         2 ITA 1873   |  5 1N Cesarini Leopoldo        2 ITA 1920 1 - 0

4 1 CM Scanferla Paolo          1.5 ITA 1994   |  19 2N Goracci Sergio           2 ITA 1739 0 - 1

5 15 CM Garofalo Sergio          1.5 ITA 1825   |  9 1N Tirelli Mauro            1.5 ITA 1875 Â½ - Â½

6 20 2N Potenza Gaetano          1 ITA 1721   |  7 1N Faini Marco              1 ITA 1904 0 - 1

7 8 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1892   |  23 1N Catalano Luigi           1 ITA 1678 Â½ - Â½

8 12 1N Bozuffi Italo            1 ITA 1848   |  25 2N Cicioni Luigi            1 ITA 1673 1 - 0

9 18 1N Bongiorni Gabriele       1 ITA 1795   |  13 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1837 0 - 1

10 14 1N Fagnani Alessandro       1 ITA 1835   |  29 3N Shyti Theodhor           1 ITA 1596 1 - 0

11 16 1N Bonade' Giacomo          1 ITA 1825   |  34 NC Calisti Simone           1 ITA 1 - 0

12 22 2N Bardulla Bilbil          1 ITA 1686   |  17 1N Pickering Andy           1 ITA 1820 0 - 1

13 21 1N Faini Ivano              0.5 ITA 1718   |  35 NC Tirelli Stefano          1 ITA 1413 1 - 0

14 26 2N Trifoni Giorgio          0.5 ITA 1625   |  24 2N Corfiati Paolo           0.5 ITA 1678 0 - 1

15 32 3N Martino Gianluca         0.5 ITA 1527   |  27 2N Nelli Marcello           0.5 ITA 1617 0 - 1

16 30 3N Gasperini Christian      0 ITA 1578   |  2 CM Gaggino Davide           0 ITA 1989 0 - 1

17 28 2N Rocchi Renato            0 ITA 1586   |  31 3N Kljunic Brane            0 ITA 1557 1 - 0

18 33 NC Gasperini Fabio          0 ITA 1473   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Goracci Sergio           3 ITA 1739   |  4 1N Luta Fatos               3 ITA 1924 0 - 1

2 3 1N Jones Alessandro         2.5 ITA 1947   |  10 1N Foroni Francesco         3 ITA 1873 1 - 0

3 5 1N Cesarini Leopoldo        2 ITA 1920   |  6 1N Tortolini Francesco      2.5 ITA 1917 1 - 0

4 7 1N Faini Marco              2 ITA 1904   |  14 1N Fagnani Alessandro       2 ITA 1835 Â½ - Â½

5 9 1N Tirelli Mauro            2 ITA 1875   |  16 1N Bonade' Giacomo          2 ITA 1825 Â½ - Â½

6 11 1N Falsetti Paolo           2 ITA 1851   |  15 CM Garofalo Sergio          2 ITA 1825 0 - 1

7 13 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1837   |  12 1N Bozuffi Italo            2 ITA 1848 0 - 1

8 17 1N Pickering Andy           2 ITA 1820   |  1 CM Scanferla Paolo          1.5 ITA 1994 0 - 1

9 24 2N Corfiati Paolo           1.5 ITA 1678   |  8 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1892 1 - 0

10 23 1N Catalano Luigi           1.5 ITA 1678   |  21 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1718 1 - 0

11 27 2N Nelli Marcello           1.5 ITA 1617   |  18 1N Bongiorni Gabriele       1 ITA 1795 Â½ - Â½

12 2 CM Gaggino Davide           1 ITA 1989   |  28 2N Rocchi Renato            1 ITA 1586 0 - 1

13 29 3N Shyti Theodhor           1 ITA 1596   |  20 2N Potenza Gaetano          1 ITA 1721 1 - 0

14 34 NC Calisti Simone           1 ITA   |  22 2N Bardulla Bilbil          1 ITA 1686 0 - 1

15 25 2N Cicioni Luigi            1 ITA 1673   |  33 NC Gasperini Fabio          1 ITA 1473 1 - 0

16 35 NC Tirelli Stefano          1 ITA 1413   |  26 2N Trifoni Giorgio          0.5 ITA 1625 0 - 1

17 32 3N Martino Gianluca         0.5 ITA 1527   |  30 3N Gasperini Christian      0 ITA 1578 1 - 0

18 31 3N Kljunic Brane            0 ITA 1557   |  1 - F
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PIACENZA - 31-10-2008 - 02-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Luta Fatos               4 ITA 1924   |  3 1N Jones Alessandro         3.5 ITA 1947 Â½ - Â½

2 12 1N Bozuffi Italo            3 ITA 1848   |  5 1N Cesarini Leopoldo        3 ITA 1920 0 - 1

3 10 1N Foroni Francesco         3 ITA 1873   |  19 2N Goracci Sergio           3 ITA 1739 0 - 1

4 15 CM Garofalo Sergio          3 ITA 1825   |  7 1N Faini Marco              2.5 ITA 1904 0 - 1

5 1 CM Scanferla Paolo          2.5 ITA 1994   |  23 1N Catalano Luigi           2.5 ITA 1678 1 - 0

6 6 1N Tortolini Francesco      2.5 ITA 1917   |  24 2N Corfiati Paolo           2.5 ITA 1678 0 - 1

7 14 1N Fagnani Alessandro       2.5 ITA 1835   |  9 1N Tirelli Mauro            2.5 ITA 1875 Â½ - Â½

8 16 1N Bonade' Giacomo          2.5 ITA 1825   |  13 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1837 0 - 1

9 22 2N Bardulla Bilbil          2 ITA 1686   |  11 1N Falsetti Paolo           2 ITA 1851 0 - 1

10 28 2N Rocchi Renato            2 ITA 1586   |  17 1N Pickering Andy           2 ITA 1820 0 - 1

11 27 2N Nelli Marcello           2 ITA 1617   |  25 2N Cicioni Luigi            2 ITA 1673 0 - 1

12 8 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1892   |  29 3N Shyti Theodhor           2 ITA 1596 0 - 1

13 21 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1718   |  18 1N Bongiorni Gabriele       1.5 ITA 1795 1 - 0

14 26 2N Trifoni Giorgio          1.5 ITA 1625   |  34 NC Calisti Simone           1 ITA 1 - 0

15 31 3N Kljunic Brane            1 ITA 1557   |  35 NC Tirelli Stefano          1 ITA 1413 0 - 1

16 32 3N Martino Gianluca         1.5 ITA 1527   |  1 - F

17 2 CM Gaggino Davide           1 ITA 1989   |  0 - F

18 20 2N Potenza Gaetano          1 ITA 1721   |  0 - F

19 33 NC Gasperini Fabio          1 ITA 1473   |  0 - F

20 30 3N Gasperini Christian      0 ITA 1578   |  0 - F
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1 Scanferla Paolo          
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1804 Media: 1742.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1795 199 0.76 Â½ 0 0

2 B 24 2N Corfiati Paolo           ITA 1678 1 0 1

3 B 19 2N Goracci Sergio           ITA 1739 0 0 1

4 N 17 1N Pickering Andy           ITA 1820 1 0 2

5 B 23 1N Catalano Luigi           ITA 1678 316 0.87 1 1 3

1.63 1 3

2 Gaggino Davide           
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1407 Media: 1624.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Goracci Sergio           ITA 1739 0 0 0

2 N 29 3N Shyti Theodhor           ITA 1596 0 0 0

3 N 30 3N Gasperini Christian      ITA 1578 1 0 1

4 B 28 2N Rocchi Renato            ITA 1586 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

3 Jones Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 2034 Media: 1856.60 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Potenza Gaetano          ITA 1721 226 0.79 1 1 1

2 B 12 1N Bozuffi Italo            ITA 1848 99 0.64 1 2 2

3 N 6 1N Tortolini Francesco      ITA 1917 Â½ 2 2

4 B 10 1N Foroni Francesco         ITA 1873 74 0.6 1 3 3

5 N 4 1N Luta Fatos               ITA 1924 23 0.53 Â½ 3 3

2.56 3 3

4 Luta Fatos               
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 2157 Media: 1818.40 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Faini Ivano              ITA 1718 206 0.76 1 1 1

2 N 13 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 87 0.62 1 2 2

3 B 11 1N Falsetti Paolo           ITA 1851 73 0.6 1 3 3

4 N 19 2N Goracci Sergio           ITA 1739 1 3 4

5 B 3 1N Jones Alessandro         ITA 1947 -23 0.47 Â½ 3 4

2.45 3 4
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5 Cesarini Leopoldo        
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1992 Media: 1831.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Bardulla Bilbil          ITA 1686 1 0 1

2 B 14 1N Fagnani Alessandro       ITA 1835 85 0.62 1 1 2

3 N 10 1N Foroni Francesco         ITA 1873 47 0.57 0 1 2

4 B 6 1N Tortolini Francesco      ITA 1917 1 1 3

5 N 12 1N Bozuffi Italo            ITA 1848 72 0.6 1 2 4

1.79 2 4

6 Tortolini Francesco      
1N ITA Elo Italia: 1917 Variaz: -21 Perf: 1683 Media: 1808.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Catalano Luigi           ITA 1678 239 0.8 1 1 1

2 N 17 1N Pickering Andy           ITA 1820 97 0.63 1 2 2

3 B 3 1N Jones Alessandro         ITA 1947 -30 0.46 Â½ 2 2

4 N 5 1N Cesarini Leopoldo        ITA 1920 -3 0.5 0 2 2

5 B 24 2N Corfiati Paolo           ITA 1678 239 0.8 0 2 2

3.19 2 2

7 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1905 Media: 1770.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Corfiati Paolo           ITA 1678 Â½ 0 0

2 B 18 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1795 109 0.65 Â½ 0 0

3 N 20 2N Potenza Gaetano          ITA 1721 183 0.74 1 1 1

4 B 14 1N Fagnani Alessandro       ITA 1835 69 0.6 Â½ 1 1

5 N 15 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 79 0.61 1 2 2

2.6 2 2

8 Coqueraut Jean Dominique 
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1467 Media: 1672.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Cicioni Luigi            ITA 1673 1 0 1

2 N 19 2N Goracci Sergio           ITA 1739 0 0 1

3 B 23 1N Catalano Luigi           ITA 1678 214 0.77 Â½ 0 1

4 N 24 2N Corfiati Paolo           ITA 1678 0 0 1

5 B 29 3N Shyti Theodhor           ITA 1596 0 0 1

0.77 0 1
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9 Tirelli Mauro            
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1809 Media: 1727.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Trifoni Giorgio          ITA 1625 Â½ 0 0

2 B 32 3N Martino Gianluca         ITA 1527 1 0 1

3 N 15 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 50 0.57 Â½ 0 1

4 B 16 1N Bonade' Giacomo          ITA 1825 50 0.57 Â½ 0 1

5 N 14 1N Fagnani Alessandro       ITA 1835 40 0.56 Â½ 0 1

1.7 0 1

10 Foroni Francesco         
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1806 Media: 1727.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Nelli Marcello           ITA 1617 1 0 1

2 N 35 NC Tirelli Stefano          ITA 1413 1 0 2

3 B 5 1N Cesarini Leopoldo        ITA 1920 -47 0.43 1 1 3

4 N 3 1N Jones Alessandro         ITA 1947 -74 0.4 0 1 3

5 B 19 2N Goracci Sergio           ITA 1739 0 1 3

0.83 1 3

11 Falsetti Paolo           
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1827 Media: 1769.20 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Rocchi Renato            ITA 1586 1 0 1

2 B 16 1N Bonade' Giacomo          ITA 1825 26 0.54 1 1 2

3 N 4 1N Luta Fatos               ITA 1924 -73 0.4 0 1 2

4 B 15 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 26 0.54 0 1 2

5 N 22 2N Bardulla Bilbil          ITA 1686 1 1 3

1.48 1 3

12 Bozuffi Italo            
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1853 Media: 1794.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Shyti Theodhor           ITA 1596 1 0 1

2 N 3 1N Jones Alessandro         ITA 1947 -99 0.36 0 0 1

3 B 25 2N Cicioni Luigi            ITA 1673 1 0 2

4 N 13 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 11 0.52 1 1 3

5 B 5 1N Cesarini Leopoldo        ITA 1920 -72 0.4 0 1 3

1.28 1 3
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13 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1871 Media: 1794.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Gasperini Christian      ITA 1578 1 0 1

2 B 4 1N Luta Fatos               ITA 1924 -87 0.38 0 0 1

3 N 18 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1795 42 0.56 1 1 2

4 B 12 1N Bozuffi Italo            ITA 1848 -11 0.48 0 1 2

5 N 16 1N Bonade' Giacomo          ITA 1825 12 0.52 1 2 3

1.94 2 3

14 Fagnani Alessandro       
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1852 Media: 1770.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Kljunic Brane            ITA 1557 1 0 1

2 N 5 1N Cesarini Leopoldo        ITA 1920 -85 0.38 0 0 1

3 B 29 3N Shyti Theodhor           ITA 1596 1 0 2

4 N 7 1N Faini Marco              ITA 1904 -69 0.4 Â½ 0 2

5 B 9 1N Tirelli Mauro            ITA 1875 -40 0.44 Â½ 0 2

1.22 0 2

15 Garofalo Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1838 Media: 1756.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Martino Gianluca         ITA 1527 Â½ 0 0

2 B 26 2N Trifoni Giorgio          ITA 1625 1 0 1

3 B 9 1N Tirelli Mauro            ITA 1875 -50 0.43 Â½ 0 1

4 N 11 1N Falsetti Paolo           ITA 1851 -26 0.46 1 1 2

5 B 7 1N Faini Marco              ITA 1904 -79 0.39 0 1 2

1.28 1 2

16 Bonade' Giacomo          
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1604 Media: 1759.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Gasperini Fabio          ITA 1473 1 0 1

2 N 11 1N Falsetti Paolo           ITA 1851 -26 0.46 0 0 1

3 B 34 NC Calisti Simone           ITA 0.5 1 1 2

4 N 9 1N Tirelli Mauro            ITA 1875 -50 0.43 Â½ 1 2

5 B 13 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 -12 0.48 0 1 2

1.37 1 2
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17 Pickering Andy           
1N ITA Elo Italia: 1820 Variaz: 0 Perf: 1405 Media: 1795.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Calisti Simone           ITA 0.5 1 1 1

2 B 6 1N Tortolini Francesco      ITA 1917 -97 0.37 0 1 1

3 N 22 2N Bardulla Bilbil          ITA 1686 134 0.68 1 2 2

4 B 1 CM Scanferla Paolo          ITA 1994 -174 0.27 0 2 2

5 N 28 2N Rocchi Renato            ITA 1586 234 0.79 1 3 3

2.61 3 3

18 Bongiorni Gabriele       
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1662 Media: 1814.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Scanferla Paolo          ITA 1994 -199 0.24 Â½ 0 0

2 N 7 1N Faini Marco              ITA 1904 -109 0.35 Â½ 0 0

3 B 13 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 -42 0.44 0 0 0

4 N 27 2N Nelli Marcello           ITA 1617 Â½ 0 0

5 N 21 1N Faini Ivano              ITA 1718 77 0.61 0 0 0

1.64 0 0

19 Goracci Sergio           
2N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: 81 Perf: 1863 Media: 1934.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Gaggino Davide           ITA 1989 -250 0.19 1 1 1

2 B 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 -153 0.3 1 2 2

3 N 1 CM Scanferla Paolo          ITA 1994 -255 0.19 1 3 3

4 B 4 1N Luta Fatos               ITA 1924 -185 0.26 0 3 3

5 N 10 1N Foroni Francesco         ITA 1873 -134 0.32 1 4 4

1.26 4 4

20 Potenza Gaetano          
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1570 Media: 1751.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Jones Alessandro         ITA 1947 -226 0.21 0 0 0

2 N 31 3N Kljunic Brane            ITA 1557 1 0 1

3 B 7 1N Faini Marco              ITA 1904 -183 0.26 0 0 1

4 N 29 3N Shyti Theodhor           ITA 1596 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.47 0 1
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21 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1720 Media: 1685.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Luta Fatos               ITA 1924 -206 0.24 0 0 0

2 N 27 2N Nelli Marcello           ITA 1617 Â½ 0 0

3 B 35 NC Tirelli Stefano          ITA 1413 1 0 1

4 N 23 1N Catalano Luigi           ITA 1678 40 0.56 0 0 1

5 B 18 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1795 -77 0.39 1 1 2

1.19 1 2

22 Bardulla Bilbil          
2N ITA Elo Italia: 1686 Variaz: -12 Perf: 1239 Media: 1766.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Cesarini Leopoldo        ITA 1920 -234 0.21 0 0 0

2 N 33 NC Gasperini Fabio          ITA 1473 213 0.77 1 1 1

3 B 17 1N Pickering Andy           ITA 1820 -134 0.32 0 1 1

4 N 34 NC Calisti Simone           ITA 0.5 1 2 2

5 B 11 1N Falsetti Paolo           ITA 1851 -165 0.28 0 2 2

2.08 2 2

23 Catalano Luigi           
1N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1761 Media: 1821.40 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Tortolini Francesco      ITA 1917 0 0 0

2 B 28 2N Rocchi Renato            ITA 1586 1 0 1

3 N 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 -214 0.23 Â½ 0 1

4 B 21 1N Faini Ivano              ITA 1718 -40 0.44 1 1 2

5 N 1 CM Scanferla Paolo          ITA 1994 -316 0.13 0 1 2

0.8 1 2

24 Corfiati Paolo           
2N ITA Elo Italia: 1678 Variaz: 66 Perf: 1848 Media: 1866.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Faini Marco              ITA 1904 -226 0.21 Â½ 0 0

2 N 1 CM Scanferla Paolo          ITA 1994 -316 0.13 0 0 0

3 N 26 2N Trifoni Giorgio          ITA 1625 53 0.57 1 1 1

4 B 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 -214 0.23 1 2 2

5 N 6 1N Tortolini Francesco      ITA 1917 -239 0.2 1 3 3

1.34 3 3
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25 Cicioni Luigi            
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: 15 Perf: 1686 Media: 1681.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 -219 0.22 0 0 0

2 B 30 3N Gasperini Christian      ITA 1578 95 0.63 1 1 1

3 N 12 1N Bozuffi Italo            ITA 1848 -175 0.27 0 1 1

4 B 33 NC Gasperini Fabio          ITA 1473 200 0.76 1 2 2

5 N 27 2N Nelli Marcello           ITA 1617 56 0.58 1 3 3

2.46 3 3

26 Trifoni Giorgio          
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: 3 Perf: 1269 Media: 1697.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Tirelli Mauro            ITA 1875 -250 0.19 Â½ 0 0

2 N 15 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 -200 0.24 0 0 0

3 B 24 2N Corfiati Paolo           ITA 1678 -53 0.43 0 0 0

4 N 35 NC Tirelli Stefano          ITA 1413 212 0.77 1 1 1

5 B 34 NC Calisti Simone           ITA 0.5 1 2 2

2.13 2 2

27 Nelli Marcello           
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 3 Perf: 1554 Media: 1717.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Foroni Francesco         ITA 1873 -256 0.19 0 0 0

2 B 21 1N Faini Ivano              ITA 1718 -101 0.36 Â½ 0 0

3 N 32 3N Martino Gianluca         ITA 1527 90 0.62 1 1 1

4 B 18 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1795 -178 0.27 Â½ 1 1

5 B 25 2N Cicioni Luigi            ITA 1673 -56 0.42 0 1 1

1.86 1 1

28 Rocchi Renato            
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: 18 Perf: 1609 Media: 1779.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Falsetti Paolo           ITA 1851 -265 0.18 0 0 0

2 N 23 1N Catalano Luigi           ITA 1678 -92 0.37 0 0 0

3 B 31 3N Kljunic Brane            ITA 1557 29 0.54 1 1 1

4 N 2 CM Gaggino Davide           ITA 1989 -403 0.08 1 2 2

5 B 17 1N Pickering Andy           ITA 1820 -234 0.21 0 2 2

1.38 2 2
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29 Shyti Theodhor           
3N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 60 Perf: 1708 Media: 1857.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Bozuffi Italo            ITA 1848 -252 0.19 0 0 0

2 B 2 CM Gaggino Davide           ITA 1989 -393 0.08 1 1 1

3 N 14 1N Fagnani Alessandro       ITA 1835 -239 0.2 0 1 1

4 B 20 2N Potenza Gaetano          ITA 1721 -125 0.33 1 2 2

5 N 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 -296 0.15 1 3 3

0.95 3 3

30 Gasperini Christian      
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: -36 Perf: 1074 Media: 1756.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 -259 0.18 0 0 0

2 N 25 2N Cicioni Luigi            ITA 1673 -95 0.37 0 0 0

3 B 2 CM Gaggino Davide           ITA 1989 -411 0.08 0 0 0

4 N 32 3N Martino Gianluca         ITA 1527 51 0.57 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.2 0 0

31 Kljunic Brane            
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: -48 Perf: 951 Media: 1638.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Fagnani Alessandro       ITA 1835 -278 0.17 0 0 0

2 B 20 2N Potenza Gaetano          ITA 1721 -164 0.28 0 0 0

3 N 28 2N Rocchi Renato            ITA 1586 -29 0.46 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 35 NC Tirelli Stefano          ITA 1413 144 0.69 0 0 1

1.6 0 1

32 Martino Gianluca         
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 12 Perf: 1573 Media: 1723.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 -298 0.15 Â½ 0 0

2 N 9 1N Tirelli Mauro            ITA 1875 -348 0.11 0 0 0

3 B 27 2N Nelli Marcello           ITA 1617 -90 0.38 0 0 0

4 B 30 3N Gasperini Christian      ITA 1578 -51 0.43 1 1 1

5 0 1 F 1 2

1.07 1 2
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33 Gasperini Fabio          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -18 Perf: 1018 Media: 1728.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Bonade' Giacomo          ITA 1825 -352 0.11 0 0 0

2 B 22 2N Bardulla Bilbil          ITA 1686 -213 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 2N Cicioni Luigi            ITA 1673 -200 0.24 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.58 0 1

34 Calisti Simone           
NC ITA Elo Italia: Variaz: -21 Perf: 1090 Media: 1739.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Pickering Andy           ITA 1820 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 1N Bonade' Giacomo          ITA 1825 0.5 0 0 1

4 B 22 2N Bardulla Bilbil          ITA 1686 0.5 0 0 1

5 N 26 2N Trifoni Giorgio          ITA 1625 0.5 0 0 1

0 0 1

35 Tirelli Stefano          
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 6 Perf: 1455 Media: 1693.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 1N Foroni Francesco         ITA 1873 -460 0.08 0 0 1

3 N 21 1N Faini Ivano              ITA 1718 -305 0.14 0 0 1

4 B 26 2N Trifoni Giorgio          ITA 1625 -212 0.23 0 0 1

5 N 31 3N Kljunic Brane            ITA 1557 -144 0.31 1 1 2

0.76 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 1N Tortolini Francesco      ITA 3 1.5 1848 1848 1917 1961 M 117143

19 2N Goracci Sergio           ITA 5 4.0 1934 1979 1739 1947 M 105315

24 2N Corfiati Paolo           ITA 3 1.5 1930 1930 1678 1963 M 106163

27 2N Nelli Marcello           ITA 3 1.0 1795 1670 1617 1961 M 110657

28 2N Rocchi Renato            ITA 3 1.0 1839 1714 1586 1949 M 111275

29 3N Shyti Theodhor           ITA 5 3.0 1857 1872 1596 1990 M 129201
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